ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и отложении рассмотрения

дела № 4-14.55-781/00-29-17
об административном правонарушении

11.05.2017       г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  ФАС  России,  Фесюк  Даниил  Валерьевич,
рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.55-781/00-29-17  об  административном
правонарушении, возбужденного в отношении заместителя генерального директора
по экономике и развитию ПАО «Агрегат» (место нахождения: 456020, Челябинская
область,  г.  Сим,  ул.  Пушкина,  д.  1,  ИНН  7401000191,  КПП  741450001,  ОГРН
1027400507155), <...>, приказ о назначении на должность заместителя генерального
директора по экономике и развитию ПАО «Агрегат» от 20.02.2012 № 302/к по факту
административного  правонарушения,  ответственность  за  которое  предусмотрена
частью 1 статьи 14.55.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской
Федерации (далее — КоАП), в отсутствие <...>,

У С ТА Н О В И Л :

Протоколом  от  28.04.2017 №  29/29279/17  рассмотрение  дела  об
административном  правонарушении  назначено  на  11.05.2017.  По  состоянию  на
текущую  дату  отсутствует  информация  о  надлежащем  извещении  заместителя
генерального  директора  по  экономике  и  развитию  ПАО  «Агрегат»  <...>  о  дате,
времени и месте рассмотрения дела № 4-14.55-781/00-29-17.

Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 29.4, 29.6, 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-14.55-781/00-29-17  об

административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении  заместителя
генерального  директора  по  экономике  и  развитию  ПАО  «Агрегат»  <...>, до
07.06.2017;

2. Дело  об  административном  правонарушении  №  4-14.55-781/00-29-17
отложить;

3. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-14.55-781/00-29-17  об
административном правонарушении к рассмотрению на 07.06.2017 в 14 часов 00
минут по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб. 328.

В соответствии с  частью 1  статьи  25.1  КоАП лицо,  в  отношении которого

Идентификатор2017-48483(3)

2

ведётся  производство  по  делу  об  административном  правонарушении,  вправе
знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,  представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью
защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП.

В  соответствии  с  частью  4  статьи  25.5  КоАП  защитник  и  представитель
допускаются  к  участию  в  производстве  по  делу  об  административном
правонарушении  с  момента  возбуждения  дела  об  административном
правонарушении.

Примечание:  Паспортные  данные  для  оформления  пропуска  в  здание  ФАС
России направить по электронной почте <...> за трое суток до рассмотрения дела.

Д.В. Фесюк

Идентификатор2017-48483(3)